DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PESO DA RECICLAGEM: UMA
ANÁLISE SOBRE O PENSAR ECOLÓGICO EM AMBITO ESCOLAR de autoria de JÚLIA
KLAFKE PERIN, BARTOLOMEU VOLTAIRE INACIO GAUTIER DE LIMA, DULCIDIA
NALLEM DOS ANJOS, ROSVITA FUELBER FRANKE, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105016

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/105016